



Santa Maria do Pará (PA), 22 de maio de 2014.

À
Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará – Pará

Assunto: Carta Convite nº 220501/2014, de 22/05/2014, às 15:00 hs

Prezados Senhores,

Estamos através deste, oficializando proposta comercial para a *contratação de empresa de engenharia para a execução dos serviços de construção do alambrado do estádio municipal com o fornecimento de todos os materiais e insumos* e condições complementares adiante:

Item	Cod	Serviços	Und	Qtd	Valor	
					Unita	Total
01		SERVIÇOS PRELIMINARES				
01.01	10004	Placa da obra	m ²	6,00	297,98	1.787,88
01.02	10009	Locação da obra a trena	m ²	330,29	3,42	1.129,60
01.03	10767	Barracão de madeira (incl. instalações)	m ²	19,50	341,58	6.660,81
		Total do Item - 01			-	9.578,29
02		ALAMBRADO				
02.01	260651	Mureta em alvenaria, rebocada e pintada 2 faces (h=30cm)	m	330,00	203,71	67.224,30
02.02	261526	Cerca c/ mourão em concreto e tela de arame galvanizado h=2,0m	m	330,00	111,20	36.696,00
02.03	90623	Portão tubo/tela arame galv. c/ ferragens (incl. pint. anti-corrosiva)	m ²	8,00	427,61	3.420,88
02.04	150491	Esmalte sobre grade de ferro (superf. aparelhada)	m ²	660,00	28,76	18.981,60
02.05	91500	Portão em grade c/ chapa de ferro 3/16" - incl. Ferragens	m ²	20,00	618,87	12.377,40
		Total do Item - 02				138.700,18
TOTAL DA OBRA R\$						148.278,47

- Valor total é de **R\$ 148.278,47** (cento e quarenta e oito mil duzentos e setenta e oito reais e quarenta e sete centavos)
- Nossos preços são fixos e irrevogáveis, desde que cumpridos os prazos de pagamento das faturas;
- Esta proposta garante uma validade de 60 (sessenta) dias.


MULTISERVIÇOS & TRANSPORTES DO PARÁ LTDA - ME
CNPJ 10.676.774/0001-90